UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /QĐ-SGDĐT
	Lâm Đồng, ngày       tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giải thể Trung tâm ngoại ngữ BusyBees

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 412/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Nghị định 125/2024/NĐ-CP ngày 05/10/2024 của Chính phủ quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục;
Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại ngữ, tin học;

Xét Đơn xin giải thể của Trung tâm ngoại ngữ BusyBees;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giải thể Trung tâm ngoại ngữ BusyBees, trụ sở theo Quyết định thành lập: số 49D Hai Bà Trưng, Phường 6, thành phố Đà Lạt; trụ sở đang hoạt động hiện nay: số 36 Phạm Ngọc Thạch, Phường 6, thành phố Đà Lạt.
Lí do giải thể: Hoạt động không hiệu quả.
Điều 2. Trung tâm ngoại ngữ BusyBees có trách nhiệm thực hiện các nghĩa vụ theo quy định của pháp luật và nộp lại các giấy phép, giấy chứng nhận về Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trưởng phòng Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên Sở Giáo dục và Đào tạo, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Trung tâm ngoại ngữ BusyBees chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận :

- Như điều 3;
- Phòng GDĐT Đà Lạt;

- Đăng website Sở;
- Lưu VT, GDNN-GDTX.
	GIÁM ĐỐC

Phạm Kim Quang